Директору МБОУ «Школа № ____»
______________________________

________________________________
(Ф.И.О. несовершеннолетнего в возрасте от 14 до 18 лет)

________________________________
________________________________
проживающего по адресу:

________________________________
________________________________
тел.________________________
заявление.

В соответствии с Законом Кемеровской области от 10.12.2004 № 103-ОЗ «О мерах по обеспечению гарантий социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» прошу предоставить мне проездные билеты на январь – август 2018 года ___________________________________
(на трамвай, автобус)

Опека (приемная семья) учреждена на основании __________________________
____________________________________________________________________

(реквизиты распоряжения, приказа об учреждении опеки, приемной семьи)

 «______»________________201___г.                                     __________________
                          (дата)                                                                                                                                               (подпись)